

# MaxiPointOy

## Junior data-analyttikko ja/tai sovelluskehittäjä

MaxiPoint Oy on perustettu 1991 ja tunnettu korkeasta asiakastyytyväisyydestä sekä innovatiivisista ratkaisuistamme kunnossapitoon ja huoltopalveluliiketoimintaan. Ratkomme suurten ja keski-suurten asiakkaidemme kunnossapidon haasteita teknologiaratkaisuja soveltamalla ja kehittämällä.

Keskeisiä teknologioita asiakkaidemme toiminnassa ovat mm: IBM Maximo, IBM Cognos, Watson IoT, Watson Explorer, kunnossapidon analytiikka ja myös itse kehittämämme ohjelmistoratkaisut (RapidView Mobile, MaxNav ja Maximo Inventory Control).

Haemme nyt junior data-analyttikkoa ja/tai sovelluskehittäjää toimimaan kunnossapitoon ja huoltoon liittyvien asiakasratkaisujemme parissa. Voit jo omata työkokemusta alalta esim. kesätöiden kautta tai olet opintojen loppuvaiheissa (osa-aikatyö mahdollista, tarjoamme myös lopputyömahdollisuuksia). Työnkuvasi on monipuolinen ja vaatii tietoteknistä kiinnostusta ja taustaa joko opintojen tai aikaisempien työkokemustesi kautta.

On hyvä, jos sinulla on osaamista ja kokemusta joistakin seuraavista:

- Asiakkaiden tilanteiden ja muutostoiveiden ymmärtämistä, kiinnostusta asiakastyöhön
- Datan käsittelystä tilastollisilla työkaluilla kuten esim. Excel, SPSS sekä datan visualisoinnista
- Ohjelmointikykyä jollain ohjelmointikielellä; esim. Python, R, Java, Javascript, C#
- Tietokannoista ja SQL-kielestä
- Sovelluskehityskokemusta

Plussana lisäksi, jos joku yllä mainittu IBM-ohjelmisto olisi jollakin tavalla tuttu.

Tehtävään valitulle henkilölle/henkilöille pyrimme tarjoamaan mielenkiintoisen ja monipuolisen tehtävän yrityksessämme, kehittymisen paikkoja ja mielenkiintoisia asiakashankkeita Suomessa ja ulkomailla. Odotamme sinulta pelotonta ja itsenäistä otetta työhön ja halua olla mukana uusien teknologioiden parissa.

Tehtävän sijaintipaikkana on Tampere.

Toivomme saavamme hakemukset 15.3.2019 mennessä.

Hakemukset palkkatoivomuksineen Jukka Plattoselle, [jukka.plattonen@maxipoint.fi](mailto:jukka.plattonen@maxipoint.fi)

Tiedustelut: Jukka Plattonen 0400-603827.

[www.maxipoint.fi](http://www.maxipoint.fi)